
Prefeitura Municipal de Araripe 

 Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Tecnologia 

CNPJ Nº 30.172.026/0001-88 
 
 
 

Rua Padre Nelson, 10, Centro de Araripe-CE CEP: 63170-000 

E-mail: sec_educa@yahoo.com.br 

 
 
 

CHAMADA PÚBLICA Nº02/2021 

SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE BOLSISTAS DO 

MUNICÍPIO DE ARARIPE-CE NO ÂMBITO DO PROGRAMA MAIS PAIC 

EMENDA DE 03 DE MAIO DE 2022 A CHAMADA PÚBLICA 

Nº02/2021 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021 

 

RESULTADO FINAL 

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Tecnologia de Araripe, considerando os 

dispostos na Chamada Pública Nº 02/2021 e a Emenda de 03 de maio de 2022, Resolve: 

1-Publicar o Resultado final, considerando que não houveram recursos impetrados ao 

resultado preliminar da Emenda que selecionou bolsistas para atuarem no Programa Pacto 

pela Aprendizagem no âmbito do município de Araripe. 

2 – Convocar os candidatos abaixo, para comparecerem à Secretaria de Educação, 

Cultura e Tecnologia, situada na Rua Padre Nelson, 10, Centro de Araripe-CE, CEP: 

63.170-000 no dia 11 de maio de 2022 das 8:00h às 16:00h para assinarem o contrato 

de bolsistas. 

LISTAGEM: 

1-Ana Claudia Alves da Silva 

2-Ana Ester Silvestre de Alencar 

3-Ana Paula Batista Laurentino 

4-Antônia Erimarta Teles de Azevedo 

5-Antônia Felipe Mendes 

6-Cleiton Rodrigues de Santana 

7-Danila Freitas de Alencar 

8-Denilson Teles de Oliveira 

9-Gabriel Mamédio de Oliveira 

10-Gilmar Barbosa da Silva 

11-Iure Felix de Almeida 

12-Ivanilda Barreto de Medeiros 

13-Jhéssica Mendes da Silva 



Prefeitura Municipal de Araripe 

 Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Tecnologia 

CNPJ Nº 30.172.026/0001-88 
 
 
 

Rua Padre Nelson, 10, Centro de Araripe-CE CEP: 63170-000 

E-mail: sec_educa@yahoo.com.br 

 
 
 

14-Luana dos Santos Oliveira 

15-Marciana Domingos da Silva 

16-Maria do Socorro Ferreira da Silva   

17-Maria Erislene Gomes da Silva 

18-Washinton Pereira dos Santos Rosalvo 

 

 

 

Araripe/CE, 10 de maio de 2022. 

 

 

 

 



 

Estado do Ceará 

Município de Araripe 

Gabinete do Prefeito 

CNPJ n 07.539.984/0001-22 

 

 

 
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

Certifico que o RESULTADO FINAL DA EMENDA DE 03 DE MAIO DE 2022 A 

CHAMADA PÚBLICA Nº02/2021 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021 – SELEÇÃO DE 

BOLSISTAS DO PROGRAMA DE APRENDIZAGEM NA IDADE CERTA – MAISPAIC, 

foi publicado no Site Oficial da Prefeitura Municipal de Araripe e fixado em locais de amplo 

acesso ao público da Prefeitura Municipal de Araripe, no dia 10 de Maio de 2022. 

 

 

 

 

Paço da Prefeitura Municipal de Araripe, Estado do Ceará aos 10 dias do mês de maio do ano 

de 2022. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Avenida José Loiola de Alencar, 440, Araripe – CE, 63170-000 

Fone: (88) 3530-1245 – E-mail: gabinete@araripe.ce.gov.br 

mailto:gabinete@araripe.ce.gov.br

